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Resposta ao primeiro pedido de esclarecimento da empresa SERVIX INFORMATICA LTDA.

Referente ao item 3.1
“Dispositivo de armazenamento tipo SAS - 16x HD 4 TB 12G SAS 7.2K RPM LFF HDD”

Entendemos que desde que sejam entregues 64 TB brutos de armazenamento, independentemente
da configuragdo e quantidade de discos, atenderemos aos pré-requisitos solicitados. Esta correto
nosso entendimento?

RESPOSTA: Sim, o entendimento esta correto.
Referente ao item 3.1
“SAS - SAS3 (12Gbps) via Broadcom 3108; HW RAID”

Entendemos que a entrega de controladora RAID através de placa fisica, que seja compativel com o
padrdo SAS3, serd suficiente para atender ao servigo solicitado, independentemente de marca
(Broadcom ou outras). Esta correto nosso entendimento?

RESPOSTA: Sim, o entendimento esta correto.
Referente ao item 3.1
“Video - ASPEED AST2500 BMC (Baseboard Management Controller)”

Entendemos que a entrega de uma controladora de video sera suficiente para atender ao servico
solicitado, independentemente de marca. Esta correto nosso entendimento?

RESPOSTA: Sim, o entendimento esta correto.
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